
 

Ministero	dell’Università	e	della	Ricerca	Scientifica	-	Alta	Formazione	Artistica	e	Musicale	
Conservatorio	di	musica	Stanislao	Giacomantonio	

Portapiana	•	Convento	di	S.	Maria	delle	Grazie	•	87100	Cosenza	
TEL.	+39	0984.709024	•	FAX	+39	0984.29224	

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it	
Posta	Ordinaria:	cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta	Certificata:	cmc@pec.conservatoriocosenza.it	

CONSERVATORIO	DI	MUSICA	
STANISLAO	GIACOMANTONIO	

ISTITUTO	SUPERIORE	DI	STUDI	MUSICALI	

Agli studenti dei corsi ordinamentali  
di primo e secondo livello 

 
 

Bando prot. 14364 del 16.10.2023 Mobilità degli studenti per motivi di studio (SMS) 
A.A. 2023/2024 – secondo semestre 

Proroga dei termini presentazione domande di partecipazione 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto  il bando prot. 14364 del 16.10.2023 relativo alla Mobilità degli studenti per motivi di 
studio (SMS) A.A. 2023/2024 – secondo semestre; 
Considerato che all’art. 4  comma 1 viene fissata la data di scadenza per la presentazione delle 
domande di partecipazione da parte degli studenti al 1° dicembre 2023 alle ore 12.00; 
Rilevato  che alla data di emanazione del presente provvedimento non risultano pervenute 
candidature; 
Ritenuto  opportuno prorogare i termini di scadenza per la presentazione delle domande al fine 
di favorire la più ampia partecipazione degli studenti al suindicato bando. 

 
DECRETA 

 
1. La scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al Bando Mobilità degli 
Studenti per Motivi di Studio (SMS) A.A. 2023/2024 – secondo semestre prevista per il 1° 
dicembre 2023 alle ore 12.00 è prorogata al 10 dicembre 2023 ore 12.00. 
2. Le modalità di invio delle candidature e dei relativi allegati restano le medesime previste dal 
bando prot. 14364/2023. 

Il Direttore 
M° Francesco Perri 


		2023-11-22T13:10:40+0100
	FRANCESCO PERRI




